



NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt.
H-1081 Budapest, Csokonai utca 3.

KM= 4054N0415/230

Megrendelés száma1500007151.....
Iktatószám: BSO-2018-000807/13
Ügyintéző: Budácsik Szilvia

MEGRENDELÉS (egyedi szerződés)

IMG Solution Szolgáltató Kft
1146 Budapest, Hermina út 17.

Tisztelt Cím!

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 207-375056 (2015.10.19) (KÉ-20845/2015.) szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „Nyomat előállító eszközök szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése-2015” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás 2. része (általános kategória) eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

1. A keretmegállapodásra vonatkozó adatok:

KM azonosítószáma: KM04FMNY15
KM aláírásának dátuma: 2016.11.17
KM időbeli hatálya: 2020.11.17.
KM keretösszege: 800 000 000 Ft

2. A megrendelés tárgya:

Kellékanyagok – 4. kör, a tételes terméklistát az 1. sz. melléklet tartalmazza

KEF Igényazonosító száma: 254058956

A jelen megrendelés a keretmegállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen, a Megrendelő - a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre/szolgáltatásokra vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására jött létre.

3. A megrendelés teljesítési határideje: A megrendelés visszaigazolásától számítva az 1.sz. melléklet szerint. megjelölt időtartam szerint. Eladó előteljesítésre jogosult.

4. A teljesítés helye:

Szállítási hely: 1106 Budapest, Maglódi út 6. ;
Illetékes: Szabóné Ónodi Tünde; e-mail: .
Szállítás előtt egyeztetés szükséges!

5. A jótállás kezdete: A teljesítés Intézmény általi elismerését (teljesítés igazolás) követő nap.

6. A fizetendő ellenérték:



+36 1 459 4200



info@nisz.hu



nisz.hu

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítását/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a kiszállítás díját, a behozattal, a forgalomba hozattal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, valamint a közbeszerzési díjat.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2% + Áfa.

7. Fizetési feltételek:

A termékek ellenértékének Intézmény által történő kiegyenlítése az igazolt teljesítést követően, a Kbt. 130. § (1) és (4) bekezdésében meghatározott szabályok szerint, a számla igazolt kézhezvételétől számított 30 napon belül történik.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a jelen keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

- 1.1. Az Eladó a jelen egyedi szerződésből eredő követelését nem engedményezheti harmadik személyre.
- 1.2. Késedelmes fizetés esetén az Intézmény a Ptk. szerint meghatározott mértékű késedelmi kamatot fizet az Eladónak.
- 1.3. Az Eladó az egyedi szerződés teljesítése során előleget nem kérhet, és az előre fizetés sem megengedett, kivéve az Európai Unió támogatásból megvalósuló beszerzéseket érintő Eladói előlegfizetés esetét.

8. Teljesítési biztosíték kikötése: (Nem kötelező az alkalmazása, lásd KM X. fejezet 13. pontját)

A teljesítési biztosíték összege: -

A teljesítési biztosíték rendelkezésre bocsátás feltétele: -

9. EU Alapokból finanszírozott beszerzés esetén a projekt adatai: -

10. A KEF portálon történő adatrögzítést végző megnevezése³: NISZ Zrt.

11. A Megrendelő részéről kapcsolattartó és adatai:

Intézmény neve: NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (NISZ Zrt.)

Intézmény címe: 1080 Budapest, Csokonai u. 3.

Intézmény KEF azonosítója: 20030

Intézmény adószáma: 10585560-2-44

Intézményvezető: Szabó Zoltán Attila vezérigazgató

Kapcsolattartó neve: Budácsik Szilvia

Kapcsolattartó telefon száma: ,

Kapcsolattartó telefax száma:

Kapcsolattartó e-mail címe:

³ Intézmény vagy Eladó

A számlázással kapcsolatos feltételek:

- a számlát az aláírt teljesítésigazolással együtt kell benyújtani, ellenkező esetben a számla visszaküldésre kerül,
- a számlát postai úton a NISZ postafiók címére (1389 Budapest, Pf.:133) kell megküldeni,
- a számlán fel kell tüntetni a NISZ megrendelés számát

12. A megrendelés és az annak visszaigazolásával létrejövő szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve mellékletei vonatkozó rendelkezései, továbbá Magyarország mindenkor hatályos jogszabályai irányadók.

Jelen megrendelés a KM-ban meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen megrendelés elválaszthatatlan részét képezi a Beszerző és az Eladó között létrejött fent hivatkozott KM, és az alábbi melléklet*:

- 1. számú melléklet: Megrendelt termék/szolgáltatás- és árlista

Budapest, 2018. 06. 21......

~~Kopcsányi Tibor~~
Beszerzési és logisztikai igazgató

~~András~~
Gazdasági vezérigazgató-helyettes



NISZ

NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt.
H-1081 Budapest, Csokonai utca 3.
BSO-2018-000807/13
4. oldal

Megrendelés 1. számú melléklete
Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Tétel	Terméazonosító	Termék megnevezés	Szerződés azonosító	Egység ár (nettó Ft)	darab-szám	Összesen ár ² (nettó Ft)	Keretmegállapodás szerinti szállítási idő (nap)	Keretmegállapodás szerinti jóvállási idő (hónap)
1.	SoyPrint 44992402	SoyPrint Biotoner Biotoner 44992402 (2500 old.) (B401/MB441/451) (ASTM-D 6866 szabvány szerint, kék angyal tanusítással)	KM0405FMN15	5 600 Ft	9	50 400 Ft	10	24
2.	PR4040	PR kompatibilis HP C4127X TONER (C4127X), HP LaserJet 4000, HP LaserJet 4000N, HP LaserJet 4000T, HP LaserJet 4050, HP LaserJet 4050N	KM0405FMN15	2 774 Ft	1	2 774 Ft	10	24
3.	SoyPrint 106R02304	SoyPrint Biotoner Normál kapacitású toner, Xerox Phaser 3320 készülékhez (ASTM-D 6866 szabvány szerint, kék angyal tanusítással)	KM0405FMN15	7 700 Ft	4	30 800 Ft	10	24

Összesen ár Ft (nettó)		83 974 Ft
Közbeszerzési díjjal növelt nettó összesen	Áfa kulcs	23 126 Ft
	27%	
Bruttó összesen ár Ft		108 780 Ft

Budapest, 2018. 06. 21.....

Köpecsányi Tibor
Beszerzési és logisztikai igazgató

Koncz András
Gazdasági vezérigazgató-helyettes

² A megrendelés összesített értéke nem haladhatja meg a nettó 8 000 000 Ft-ot.



+36 1 459 4200



info@nisz.hu



nisz.hu